РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
15 июля 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 237

О ходе реализации муниципальной программы “Обеспечение  бщественного

порядка и противодействие преступности

в Кукморском мунициппальном районе на

2018-2020 годы”
Совет Кукморского муниципального района решил:
Заслушав и обсудив информацию Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района  Гарифуллина А.Х.  о ходе реализации муниципальной программы “Обеспечение  общественного порядка и противодействие преступности в Кукморском мунициппальном районе на  2018-2020 годы” принять к сведению.

Глава Района

С.Д. Димитриев
_1434881702.bin